
Or.120.28.2017
ZARZĄDZENIE NR 28/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/15 Burmistrza Czarnej Białostockiej 
z dnia 15 maja 2015 r. sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie  art.  33  ust  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie  organizacyjnym Urzędu  Miejskiego  w Czarnej  Białostockiej  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 14/15 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 15 maja 2015  r.
w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej,
zmienionego zarządzeniem Nr 35/15 z dnia 15 grudnia 2015 r.,  Nr 4/16 z dnia 25 lutego
2016 r., Nr 38/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. oraz  Nr 7/17 z dnia 16 stycznia 2017 r.  dokonuje
się następujących zmian: 

1) § 5 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„W Urzędzie tworzy się:
1) Referaty:
a) Organizacyjny;
b) Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego; 
c) Finansowy;
d) Inwestycji i Gospodarki Komunalnej; 
e) Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.”

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W skład Referatu Organizacyjnego wchodzą:
1) stanowisko ds. oświatowych i kancelaryjnych;
2) stanowisko ds. kancelaryjnych;
3) stanowisko ds. kadr i działalności gospodarczej;
4) stanowisko ds. sportu i profilaktyki zdrowotnej;
5) stanowiska ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi;
6) stanowisko ds. informatyki;
7) stanowiska opiekuna dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły);
8) stanowisko kierowcy autobusu;
9) stanowisko gońca;
10) stanowiska sprzątaczy.”

3) Skreśla § 44.
4) Struktura organizacyjna (załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w  Czarnej  Białostockiej  nadanego  zarządzeniem  Nr  14/15  z  dnia  15  maja  2015  r.)
otrzymuje nowe brzmienie:

Strona 1 z 3



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 28/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

Struktura organizacyjna
(załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej nadanego zarządzeniem 

Nr 14/15 z dnia 15 maja 2015 r.)

Strona 2 z 3

Burmistrz

Zastępca 
Burmistrza

Sekretarz Skarbnik Kierownik 
USC

Kierownik RI Kierownik GP

Referat 
Organizacyjny

Referat 
Finansowy

Referat Spraw 
Obywatelskich    
i Urzędu Stanu 
Cywilnego

Referat  
Inwestycji         
i Gospodarki 
Komunalnej 

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami   
i Planowania 
Przestrzennego

Samodzielne 
stanowiska:
Obsługi Rady 
Miejskiej                   
i Informacji 
Publicznej,
ds. bezpieczeństwa    
i higieny pracy,
ds. wojskowych        
i obronnych,  
Radcy prawnego

Gminny 
Komendant 
Ochrony 
PPOŻ

Pracownik ds. 
Administracyjno 
- Gospodarczych

Stanowiska 
pomocnicze            
i obsługi 
konserwator, 
sprzątacz, 
rzemieślnik 
wykwalifikowany, 
kierowca

Kierowcy 
Mechanicy OSP



§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 maja 2017 r.

Strona 3 z 3


